FLs519

MUNICIPIO OE SANÍA MARIA OO OESTE - ESÍAOO DO PARANÁ

CN PJ: 95.68il.5il4/00 01-2 6

FR^Nç^ PEiEri^, N. r0.CEr.: FoxÉiF^r:1042' 3..,r-12tr

MUNICíPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ

ArA DA LTCTTAçÃO N.s 019/2023

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO OOS ENVETOPES N9 2

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.e 008/2023.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.9 093/2023

OBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REATIZAR RECAPE ASFÁTTICO NA ESTRADA

DE ACESSO AO D|STR|TO DE SÃO JOSÉ, COM AREA DE 5.850,00 M" CUJA OBRA DEVERÁ

SER REATIZADA DE ACORDO COM A PLANILHA E OEMAIS PROJETOS, QUE FAZ PARTE

INTEGRANTE OESTE EDITAL,,.

Aos 04 dias do mês de Setembro do ano 2023, às 09:00 horas, em sessão pública, sob
presidência da Senhora Joana Luciana Silva de Andrade e membros Rozangela Aparecida

Cantele Machado e Elyeser Gonçalves Leszczynski, reuniu-se a Comissão de Licitação

designada pelo Decreto na 07612O73, para proceder a abertura do envelope ne 2 entregue
pelas proponentes interessadas na execução do objeto da TOMADA DE PREÇOS ne

0O8/2O23, quais foram habilitadas através do julgamento do Recurso apresentado, ficando
as empresas 01) P WEIRICH OBRAS, inscrita no CNPJ sob n.ç 46.733.87210001-60, localizada

na Estrada Linha Palmeirinha, s/n, Zona Rural, Chopinzinho - Paraná; 02) DG

PAVIMENTAçÃO ASFALTICA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, iNSCTitA NO CNPJ SOb N.9

L7.765.951/000I-54, localizada na Rua São Paulo, 958, Centro, Município de Jardim Alegre -
Paraná; 03) PAVIMENTAçÕES E TERRAPLENAGENS SCHMITT LTDA, inscrita no CNPJ sob n.e

03.030.002/0001-11, localizada na Rodovia PR 170, s/ne, KM 08, Município de Guarapuava -
Paraná, declaradas HABILITADAS. A seguir, procedeu-se à abertura destes, lendo-se em voz
alta o preço global proposto, a saber: proponente 1) DG PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E

CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob n.e 17.765.951/0001-54, localizada na

Rua São Paulo, 958, Centro, Município de Jardim Alegre - Paraná, sendo o valor de RS

426.543,2O (Quatrocentos e Vinte e Seis Mil Quinhentos e Quarenta e Três Reais e Vinte
Centavos), 2) P WEIRICH OBRAS, inscrita no CNPJ sob n.a 46.733.87210001-60, localizada na

Estrada Linha Palmeirinha, sfn, Zona Rural, Chopinzinho - Paraná, sendo o valor de R$
449.L84,6f (Quatrocentos e Quarenta e Nove Mil Cento e Oitenta e Quatro Reais e Sessente
C UM CCNTAVOS) E 3) PAVIMENTAçÔES E TERRAPLENAGENS SCHMITT LTDA, iNSCTitA NO CNPJ

sob n.s 03.030.002/0001-11, localizada na Rodovia PR 170, s/ne, KM 08, Município de
Guarapuava - Paraná, sendo o valor de RS 493.709,31 (Quatrocentos e Noventa e Três Mil
Setecentos e Nove Reais e Trinta e Um Centavos). As propostas foram rubricadas pela

comissão de licitação e pelos presentes que assim desejaram. Após a presidente comunica
aos interessados presentes que o resultado final da licitação será oportunamente divulgada

ü

u

rts671

MUNtctpto DE sANTA MARTA Do oEsrE - ESTADo Do paRANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26

E DE FRrrÇ^ FoNE/F^r: (o.2' 16..-12!.

blica em diárioatravés de pu

trabalhos eu,

conforme, vai a mim e

oficial, sendo assim deu por encerrada a sessão de cujos

Fernando Lopes, lavrei a presente ata que lida e achada
pelos membros da comissão de licitação e representantes

das proponentes presentes

Joana Lu a Silva de Andrade
Presidente

&m**,"("ffw#s
Membro da Comissão

Elyes

Mem
onça lves Leszczynski

ro da Comissão